PRODUKTDATENBLATT

MV 25-1

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Maximalbelastung
Schutzart

Einbauort

Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Motorschutzschalter fir Ventilatoren mit ausgefuhrten Ther-

mokontakten, Drehstrom, 25 A

0157.1659

Drehstrom
400 V

50 Hz / 60 Hz
25A

IP 55

Wand

Aufputz
Kunststoff
schwarz / weil3
0,6 kg

0,67 kg

80 mm

135 mm

96,5 mm

87 mm

137 mm

100 mm

1 Stuck

c
4012799993186

Stand: 13.08.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
MV 25-1 C_VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

80 965
=O
32| [
(-]

18,5

Stand: 13.08.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



