PRODUKT DATENBLATT

MV 25-1





Kurzinformation

Motorschutzschalter für Ventilatoren mit ausgeführten Thermokontakten, Drehstrom, 25 A

Artikelnummer 0157.1659

Technische Daten

Spannungsart	Drehstrom
Bemessungsspannung	400 V
Netzfrequenz	50 Hz / 60 Hz
Maximalbelastung	25 A
Schutzart	IP 55
Einbauort	Wand
Einbauart	Aufputz
Material	Kunststoff
Farbe	schwarz / weiß
Gewicht	0,6 kg
Gewicht mit Verpackung	0,67 kg
Breite	80 mm
Höhe	135 mm
Tiefe	96,5 mm
Breite mit Verpackung	87 mm
Höhe mit Verpackung	137 mm
Tiefe mit Verpackung	100 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799993186

MV 25-1



Maßzeichnung [mm]

